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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Medallero Todas las pruebas

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Infantil Femenino

1. CAMPUS 01268 ESP - - - 8 4 5 8 4 5 17
2. VOLTOR 00877 ESP - - - 4 5 1 4 5 1 10
3. CNPALMA 00056 ESP - - - 4 2 1 4 2 1 7
4. SALLE-P 00848 ESP - - - 1 2 2 1 2 2 5
5. CN.INCA 01243 ESP - - - 1 1 1 1 1 1 3
6. STA.EULALIA 00895 ESP - - - - 3 3 - 3 3 6
7. MASTBAL 00761 ESP - - - - 1 2 - 1 2 3
8. LLUCMAJOR 01291 ESP - - - - - 1 - - 1 1

 RAFANADAL 01728 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 FELANITX 01378 ESP - - - - - 1 - - 1 1

Junior Femenino

1. SALLE-P 00848 ESP - - - 8 7 3 8 7 3 18
2. CNPALMA 00056 ESP - - - 5 1 5 5 1 5 11
3. CAMPUS 01268 ESP - - - 4 1 - 4 1 - 5
4. EIVISSA 00499 ESP - - - 1 4 4 1 4 4 9
5. FELANITX 01378 ESP - - - - 3 2 - 3 2 5
6. LLUCMAJOR 01291 ESP - - - - 1 - - 1 - 1

 NAT.MAO 00768 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
8. ES.ARTA 00896 ESP - - - - - 1 - - 1 1

Absoluto Femenino

1. CNPALMA 00056 ESP - - - 15 8 3 15 8 3 26
2. CAMPUS 01268 ESP - - - 4 6 4 4 6 4 14
3. SALLE-P 00848 ESP - - - 2 5 8 2 5 8 15
4. VOLTOR 00877 ESP - - - 1 2 3 1 2 3 6
5. CN.INCA 01243 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
6. MASTBAL 00761 ESP - - - - - 1 - - 1 1

 C.N.CALVIA 00883 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 EIVISSA 00499 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 FELANITX 01378 ESP - - - - - 1 - - 1 1
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Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Infantil Masculino

1. MASTBAL 00761 ESP 8 - - - - - 8 - - 8
2. CNPALMA 00056 ESP 5 6 - - - - 5 6 - 11
3. C.N.CALVIA 00883 ESP 3 3 4 - - - 3 3 4 10
4. SALLE-P 00848 ESP 1 5 2 - - - 1 5 2 8
5. STA.EULALIA 00895 ESP 1 1 2 - - - 1 1 2 4
6. CAMPUS 01268 ESP - 1 4 - - - - 1 4 5
7. RAFANADAL 01728 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
8. VOLTOR 00877 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 EIVISSA 00499 ESP - - 1 - - - - - 1 1
 FELANITX 01378 ESP - - 1 - - - - - 1 1
 CNJAMMA 01095 ESP - - 1 - - - - - 1 1

Junior Masculino

1. CN.INCA 01243 ESP 7 - - - - - 7 - - 7
2. CNPALMA 00056 ESP 4 4 6 - - - 4 4 6 14
3. CAMPUS 01268 ESP 3 4 - - - - 3 4 - 7
4. SALLE-P 00848 ESP 2 4 6 - - - 2 4 6 12
5. EIVISSA 00499 ESP 2 - - - - - 2 - - 2
6. VOLTOR 00877 ESP - 3 1 - - - - 3 1 4
7. LLUCMAJOR 01291 ESP - 1 - - - - - 1 - 1

Absoluto Masculino

1. CNPALMA 00056 ESP 12 2 6 - - - 12 2 6 20
2. CN.INCA 01243 ESP 5 3 - - - - 5 3 - 8
3. VOLTOR 00877 ESP 3 5 2 - - - 3 5 2 10
4. SALLE-P 00848 ESP 1 6 4 - - - 1 6 4 11
5. CAMPUS 01268 ESP 1 2 2 - - - 1 2 2 5
6. EIVISSA 00499 ESP - 2 6 - - - - 2 6 8
7. MASTBAL 00761 ESP - 2 - - - - - 2 - 2
8. STA.EULALIA 00895 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 C.N.CALVIA 00883 ESP - - 1 - - - - - 1 1


